

در لامرد صورت گرفت:

گردهمایی خادمین شهدای جنوب استان فارس

گردهمایی خادمین شهدای جنوب استان فارس به میزبانی شهرستان لامرد برگزار شد.

معاون اردویی و راهیان نور ناحیه مقاومت بسیج سپاه لامرد امروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در لامرد اظهار داشت: دوره تکمیلی آموزش، توانمندسازی و تداوم ارتباط با خادمین شهدا با حضور نمایندگان از شهرستان‌های خنج، گراش، مهر و لامرد به مدت دو روز در لامرد برگزار شد.

مجتبی رضویان افزود: خادمین شهدا پس از گذراندن دوره مقدماتی موفق به حضور در این دوره تکمیلی شدند.

وی با اعلام اینکه تعدادی از این خادمین شهدا در دوره تخصصی که شهریورماه در شیراز برگزار می‌شود حضور پیدا می‌کنند گفت: با توجه به شروع اعزام‌های دانش آموزان به مناطق عملیاتی جنوب در ابتدای سال تحصیلی و اهمیت فراوان این موضوع، خادمین شهدا که دوره تخصصی را پشت سر گذاشته‌اند جهت کیفیت اثربخشی در کاروان‌های راهیان نور ایفای نقش می‌کنند.

رضویان ادامه داد: در این دوره، تعدادی از اساتید آموزشی و استعداد یاب قرارگاه مرکزی راهیان نور استان فارس حضور داشتند.

بازدید رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان لامرد از دفتر هفته نامه طلوع لامرد و مهر به مناسبت روز خبرنگار



بخشدار اشکنان:

کوتاهی در امر خدمت رسانی به مردم نجیب اشکنان پذیرفتنی نیست



با سایر مناطق در خود تقویت کنید تا قدم‌های بزرگ برداشته شود و در این مسیر امام جمعه آماده هر نوع همکاری با بخشدار محترم و همه مدیران اجرایی و شهرداران و دهیاران و شوراهای اسلامی شهرها و روستاهای بخش اشکنان می‌باشد.

هیچ مسؤلی پذیرفته نیست. شریفی بخشدار اشکنان در ادامه با یادآوری این نکته که در دل‌سوزی امام جمعه محترم و حجة الاسلام حاج آقا حسینی نسبت به بخش اشکنان هیچ شکی نیست و این دو بزرگوار می‌توانند در کنار هم عامل انسجام و توسعه و پیشرفت بیشتر بخش باشند، آمادگی خود و همه مدیران اجرایی در راستای اجرای مویات دلسوزانه امام جمعه محترم اعلام نمود.

در این دیدار امام جمعه اشکنان نیز ضمن خوش آمدگویی و تشکر از بخشدار و مدیران اجرایی بخش، با اشاره به آیه شریفه ان تصرو الله بنصرکم فرمودند: اگر هدف و نیت خالصانه باشد خداوند هم کمک خواهد کرد. ایشان با سفارش مسؤلین به تلاش بیشتر یادآور شدند که به وضع موجود راضی نباشید که هیچ گامی برداشته نخواهد شد و حس رقابت سالم

«خلیل محمدی»

در آستانه روز خبرنگار رییس فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان لامرد با حضور در دفتر هفته نامه طلوع از تلاش خبرنگاران این نشریه تجلیل کرد. جواد صادقی در این بازدید با گرمی یاد و خاطره شهید محمود صارمی خبرنگار شهید و تبریک روز خبرنگار، فعالیت خبرنگاران را در عرصه اطلاع رسانی و آگاه سازی جامعه را مورد تقدیر قرار داد و گفت: خبرنگاران چشم بینا و گوش شنوا و وجدان آگاه جامعه اند. اهالی راستین قلم و اندیشه که میبایست با صداقت در جریان حقیقت قرار گرفته و نشاط و امید و سازندگی را در جامعه تقویت نمایند.

همچنین وی تسریع کرد شهروندان بدنبال آرامش و پویایی جامعه ای هستند که با قلم و تفکر و خرد جمعی اهالی رسانه شکل میگیرد و خبرنگار رسانی پیامبر گونه را با زیباترین الفاظ و ادبیاتی فاخر بر دوش گرفته است که در نهایت جامعه را از ورطه فقرای بسوی تعالی و بالندگی سوق میدهد.

در ادامه احمد صادقی مسوول دفتر هفته نامه طلوع گزارشی از فعالیت این نشریه ارائه کرد.

هفدهم مرداد سالروز شهید محمود صارمی خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی در افغانستان به عنوان روز خبرنگار نامگذاری شده است.

شریفی بخشدار اشکنان در دیدار مدیران اجرایی این بخش با حجة الاسلام صفری امام جمعه اشکنان گفت: کوتاهی در امر خدمت رسانی به مردم نجیب بخش اشکنان از هیچ کس پذیرفتنی نیست. در این دیدار صمیمی ابتدا شریفی بخشدار اشکنان ضمن قدردانی از حمایت‌های امام جمعه محترم، بر لزوم تقویت بیش از پیش همکاری و وحدت تاکید کرد و افزود در این برهه که دشمنان انقلاب اسلامی جنگ تمام عیار اقتصادی و روانی بر علیه ملت ایران شروع نموده، لازم است همه کسانی که دل در گرو سرپلندی انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی دارند با تعدیل خواسته های حزبی و صنفی خود، راه همبستگی و اتحاد را هموار نمایند و مدیران اجرایی نیز با تکمیل و ارایه خدمات مضاعف به مردم می‌توانند موجب ثبات اجتماعی و دل‌بستگی بیشتر مردم به نظام و انقلاب گردند و کوتاهی در امر خطیر خدمت رسانی از

رئیس شورای شهرستان مهر:

آلایندگی پارس جنوبی زیست بوم مهر را تحت تاثیر قرار داده است

عوارض آلایندگی یک حق قانونی است

نابود نگردد. چرا که لطمه شهرستان مهر ناشی از این صنایع اگر بیشتر از خود عسلویه نباشد کمتر هم نیست. ما در مسیر پادهای غالب سال از غرب به شرق هستیم و مانند دالانی این موارد آلودگی را درون خود می کشیم. ثانیاً باید اقدامات لازم برای دریافت حق آلودگی و آلایندگی این صنایع را به طور جد از وزارت نفت مطالبه نماییم. حقوقی که شاید بیش از ۱۵ سال حق مردم شهرستان مهر است و ضایع گردیده است و به نوعی خونبهای ما است.

لذا از فرماندار محترم شهرستان مهر و نماینده محترم جناب آقای دکتر علوی (که) اقداماتی در این خصوص انجام داده اند و استاندار محترم استان فارس و مدیر کل محترم محیط زیست و مدیر کل منابع طبیعی و مدیر کل محترم جهاد کشاورزی و سایر مسؤلین محترم مربوطه استدعا داریم که این موضوع را به جد پیگیری باشند. این موضوع از شهرستان فراتر است و یک عزم جدی استانی می‌طلبند تا جان مردم و زیست جانوری و گیاهی به راحتی ناپسود نگردد و از آن محافظت گردد. شاید اکنون هم زمان گذشته باشد ولی هرزمان اقدام ارزشمندی صورت گیرد منفعت است.

بیماری‌ها خواهد بود. تعدادی از فلزهای این صنایع بر روی کوه حایل دو شهرستان نصب می‌باشد. ۳. شاید با چشم‌های خود انبارهای گوگرد که یک ماده سمی است در کنار اتوبان عسلویه به کنگان که در فضای باز می‌باشد را دیده‌اید. روزانه چقدر از این گوگردها بوسیله بادهای غرب به شرق در فضا منتشر می‌گردد و به سمت شهرستان مهر و کوه جنوبی مشرف به شهرستان که حد فاصل دو منطقه عسلویه و مهر است در پرازدان تا ریه‌های من و شما و طبیعت را نوازش کنند. ۴. زندگی زیست محیطی جانوران هم در خطر جدی است زیرا ما از گوشت گوسفندانی استفاده می‌کنیم که از علوفه موجود در این کوه آلوده از ذرات معلق می‌خورند و به سادگی وارد بدن انسان شده و آثار منفی خود را به صورت تدریجی بر جای می‌گذارد. ۵. با توجه به کمبود بارندگی در شهرستان که سالی یکی الی دو بار صورت می‌گیرد و این بارندگی آلوده‌ترین آب ممکن را از کوه‌های شهرستان سرازیر نموده و به دشت می‌آورد که یکی از راه‌های انتقال ذرات معلق سمی عسلویه است به درون شهرستان مهر و دشت



رئیس شورای شهرستان مهر طی نامه‌ای سرگشاده خواستار رسیدگی به وضعیت آلودگی پارس جنوبی و اثرگذاری آن بر زیست بوم این شهرستان شده و خواستار پرداخت عوارض آلایندگی به مهر شد.

به گزارش مهرستان، مشروح کامل نامه رضا فرامرزنسب که نسخه‌ای از آن در اختیار این پایگاه خبری قرار گرفته بدین شرح است:

لا ضرر و لا ضرار فی الاسلام با توجه به فاصله کم میان صنایع نفت و گاز و پتروشیمی موجود در شهرستان عسلویه که این مرکز به کمتر از ۱۵ کیلومتر و در قسمت‌های زیادی از شهرستان به ده کیلومتر می‌رسد زنگ خطر ایجاد بیماری‌های زیاد را به صدا درآورده است. لازم است به چند نکته در

کشف ۸ تن برنج در لامرد

فرمانده نیروی انتظامی لامرد از توقیف ۸ هزار کیلوگرم برنج قاچاق در این شهرستان خبر داد. به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز: سرهنگ علیرضا نوشاد فرمانده نیروی انتظامی لامرد گفت: مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی از یک دستگاه تریلر ۸ هزار کیلوگرم برنج قاچاق و بدون مدارک گمرکی کشف کردند.

وی تصریح کرد: ارزش ریالی این محموله قاچاق یک میلیارد و ۵۰ میلیون ریال برآورد شده است. فرمانده نیروی انتظامی لامرد اضافه کرد: خودرو توقیف شده به همراه راننده آن برای انجام مراحل قانونی به مقر انتظامی انتقال داده شدند. این مقام انتظامی تاکید کرد: برای مقابله با پدیده قاچاق، شهروندان و مسؤلان باید با تمام وجود در صحنه حاضر شده و فضای موجود را برای قاچاقچیان و سودجویان نامن کنند.



ایجاد شهرک‌های گلخانه‌ای در لامرد

رئیس جهاد کشاورزی لامرد خبر داد:

مدیر جهاد کشاورزی لامرد بایبان اینکه باید کشاورزی را از حالت سنتی خارج کرد، گفت: به دنبال ایجاد شهرک‌های گلخانه‌ای در لامرد هستیم.

محمدصادق فانی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: به دنبال ایجاد شهرک‌های گلخانه‌ای در لامرد هستیم که می‌توانیم برنامه‌ریزی صادرات نیز برای آن داشته باشیم. وی افزود: سرمایه‌گذاران ایجاد این شهرک‌های گلخانه‌ای معرفی شده و کشاورزی باید از حالت سنتی خارج و علمی شود.

مدیر جهاد کشاورزی لامرد بایبان اینکه پرورش آبزیان با استفاده از استخرهای آبی از دیگرهای برنامه‌های این مدیریت بوده است گفت: در جهاد کشاورزی برنامه محور و نقشه راه داشتن بسیار مهم است زیرا باید بدانیم چه محصولاتی در کدام روستاها و شهرها کشت شود بهتر است.

فانی ادامه داد: با توجه به موضوع کم‌آبی این برنامه توسط جهاد کشاورزی لامرد تدوین شده و الگوی کشت در هر نقطه مشخص است.

این مسوول با اشاره به اینکه توسعه دانه‌های رونفی از دیگر برنامه‌های جهاد کشاورزی لامرد است بیان داشت: امسال با توجه به برنامه محور بودن، هر کشاورز با مراجعه به مراکز خدمات کشاورزی، ترکیب کشت برایش مشخص می‌شود.

مدیر جهاد کشاورزی لامرد تصریح کرد: توسعه گلخانه‌ها، گیاهان دارویی و کلزا، اجرای آبیاری تحت فشار، آموزش و ترویج، اصلاح‌نژاد دام و رفع مشکلات امور اراضی از اولویت‌های مهم جهاد کشاورزی لامرد است.

اولین سالگرد شهادت شهید حججی در دهستان خیرگو

تمام عیار و هدیه پروردگار می‌باشد و تصریح کرد یاس و ناامیدی از گناهان بزرگ در کلام امیرالمومنین علی علیه السلام می‌باشد و تزریق ناامیدی را از دسیسه‌های دشمن نام برد و راه حل دفع این حربه انتشار خوبی‌ها و ارزش‌ها توسط انقلابی‌ها و مذهبی‌ها در جامعه دانست. در پایان این مراسم مداحان اهل بیت دعای پرفیض کمیل را به یاد ان شهید شاخص و گرامیداشت شهدای دهستان قرائت کردند و در پایان جمعیت حاضر میهمان سفره شهدا بودند.

وی از شهید حججی به عنوان الگو و نمونه ایثار و مقاومت مردمی یاد کرد و افزود: این الگو به عنوان دستاورد انقلاب اسلامی باید در همه عرصه‌ها از جمله عرصه اقتصادی و ایستادگی در مقابل استکبار مورد توجه قرار گیرد و با بیان حجت بودن این شهید بزرگوار و اولین سالگرد شهادتش او را الگویی برای جوانان و خانواده‌ها دانست و گفت: شاخص بودن این شهید بزرگوار برای اجتماعی که دشمنان جنگ تمام عیار روانی در جهت ناامید کردن ارزشهای انقلاب بکار گرفته‌اند ظرفیت

«خلیل محمدی»

به گزارش خبرنگار طلوع، مراسم اولین سالگرد شهادت «محسن حججی» که در مردادماه سال گذشته بعد از اسارت به شهادت رسید، در مردادماه ۹۷ بعد از اقامه نماز جماعت مغرب و عشاء در محل حوزه مقاومت بسیج امام رضاع) خیرگو برگزار شد.

حجت السلام حسینی نژاد در سخنانی از مقام شامخ شهدا بویژه شهدای مدافع حرم و شهید حججی تجلیل کرد.

بازدید بخشدار مرکزی لامرد از روستای کرزا

«خلیل محمدی»

ابراهیمی بخشدار مرکزی شهرستان لامرد به همراه کاتظم زاده شورای اسلامی بخش، جنگی کارشناس اداره آبقا روستایی، از روستای کرزا بازدید کرد و مسائل و مشکلات روستا را بررسی نمود.

به گزارش روابط عمومی بخشدار، ابراهیمی با حضور در روستای کرزا ضمن بازدید از نقاط مختلف روستا از جمله چاه و مخزن آبرسانی و همچنین معابر روستا به گفتگو با اعضای شورای اسلامی و دهیار پیرامون بررسی مسائل و مشکلات روستا کرزا پرداختند.

بخشدار مرکزی در این دیدار با بیان اینکه بازدید از روستاهای تابعه و بررسی و کارشناسی مسائل و مشکلات روستاها در جهت ارائه راهکارهای مناسب در اولویت برنامه‌های این بخشدار می‌باشد، از زحمات شوراها و دهیارهای بخش مرکزی قدردانی نمود و تاکید کرد: دهیار در روستا نقش شهردار در شهر را ایفا می‌کند و می‌بایست همه مسائل عمرانی، اجتماعی، فرهنگی، هنری و آموزشی برای مردم روستا در نظر گرفته شود و اجرایی شدن آن مستلزم همدلی و مشارکت مردم و مسؤلین می‌باشد و بخشدار در این زمینه همکاری و مساعدت لازم خواهد داشت.



امام جمعه چاه ورز:

با حد اقل امکانات باید جلو ظلم ایستاد

حجت الاسلام طاهری امام جمعه بخش چاه ورز پس از توصیه خود و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی گفت: بهترین مرحله دینداری، تقوای الهی است که اگر کسی تقوا نداشته باشد در مرحله ضعیفی از دین قرار دارد.

وی خاطر نشان کرد: آن چیزی که از انسان مواظبت می‌کند و انسان را به کمال می‌رساند دینداری است و راس آن مخالفت با هوا و هوس است و عصاره دین در راستی، صداقت، تقوا و در کل خالص کردن عمل و کوتاه کردن آرزو هاست که متأسفانه امروز از اصلی‌ترین مشکل کشور همین طمع و حب دنیاست که دین را تباہ می‌کند. حجت الاسلام طاهری در ابتدای خطبه دوم به مشکلات اقتصادی کشور اشاره و اظهار داشت: مدیریت نا کار آمد، عدم توجه کافی به امور داخلی، عدم نظارت و برخورد سست و شیطنت دشمن خارجی را دلیل اصلی مشکلات اقتصادی کشور معرفی و تصریح کرد: بارزترین خطای دولت، افراط گرایی در رابطه با غرب و تافل از امور داخلی کشور است که متأسفانه تعدادی از دنیا طلبان و خیانت عده‌ای از تجار و دلالان زمین بروز این مشکلات شده است که می‌توان با مدیریت قوی و انقلابی و نظارت شدید و برخورد قاطع در این برهه از زمان بسیاری از مشکلات مرتفع ساخت.

وی در ادامه ضمن تسلیت سالروز شهادت جواد الائمه (ع) با ذکر حدیسی از آن امام همام گفت: برترین اعمال شیعیان ما انتظار فرج امام زمان (عج) و گشایش کار آنها در ظهور آن حضرت است.

امام جمعه چاه ورز به سالروز ازدواج مولا علی (ع) با حضرت زهرا (س) اشاره کرد و بیان داشت: سادگی در ازدواج آنها می‌تواند الگویی برای جوانان کشور باشد که می‌تواند توصیه امام صادق (ع) هم آن است که با خانواده صالح و شایسته و اصل و نسب دار باید ازدواج کرد نه خانواده ثروت دار اگر ملاک انتخاب ثروت شد با کم شدن آن پایه‌های خانواده سست و در نهایت موجب از هم گسستن خانواده می‌شود.

خطیب نماز جمعه در ادامه تصریح کرد: در جهان امروز که ظلم و تعدی و خیانت همه جا را فرا گرفته تنها راه مقابله با آن مقاومت است که با حد اقل امکانات باید جلو ظلم ایستاد و طبق وعده خداوند پیروزی نهائی با استقامت است.

وی در ادامه با انتقاد از سیستم رجوی بانکها گفت: یکی از عوامل اصلی گرفتاری‌های بانکها بوجود آورده‌اند مساله ریاست که خداوند در کلام وحی رباخواری را جنگ با خود معرفی می‌کند که به متأسفانه امروز ربا یکی از مسائلی است که به کشور ضربه می‌زند و تنها راه نجات کشور دین داری واقعی است و کسی که دزد و خیانت کار است دین ندارد و اگر داشت اختلاس، دزدی و خیانت نمی‌کرد.

در پایان توسط ستاد نماز جمعه بخش چاه ورز به مناسبت روز خبرنگار از خبرنگاران خبرگزاری شیخ عامر که با اهداء لوح و هدایا قدردانی به عمل آمد.